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7.
UKUPNO:

oB

Izvjesce o isplatama - po Naputku

Sjediste (mjesto i adresa) Iznos

43.449,04

963,88

6.850,26

846,09

504,09

1.690,99

325,32

54.629,67

Napomena: podatak o iznosu isplate na kontu "3237 Intelektualne i osobne usluge", osim neto iznosa (i PDV-a ukoliko je osoba obveznik
PDV-a) koji je ispladen fizickoj osobi, sadrzava uplaéeni porez na dohodak te doprinose za mirovinsko i obvezno zdravstveno osiguranje.

Valuta

EUR

Godina i
miesec
2025/2
2025/2
2025/2
2025/2
2025/2
2025/2
2025/2

Vrsta
rashoda

3111
3113
3132
3121
3212
3211
3211

Naziv konta

Place za redovan rad

Placa za prekovremeni rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Ostali rashodi za zaposlene

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Sluzbena putovanja

Sluzbena putovanja

Naziv isplatitelja
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